g

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/09/2019 OB 20190B02307 237-03739-146285  Normal 2019NL03844  2019NE01024 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 1.984,63
01/09/2019 OB 20190B02365 237-03739-146285  Normal 2019NL03156  2019NE00868 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/08/2019 864.239,61
26/09/2019 OB 20190B02467 237-03739-168955  Normal 2019NL04264 2019NE01115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/10/2019 1.179.580,84
26/09/2019 OB 20190B02468 237-03739-168955  Normal 2019NL04264 2019NEO01115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/10/2019 5.454.002,74
26/09/2019 OB 20190B02469 237-03739-168955  Normal 2019NL04265 2019NEO01115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/10/2019 18.620.415,98
26/09/2019 OB  20190B02470 237-03739-168955  Normal 2019NL04268 2019NE01116 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 2.193.993,17
26/09/2019 OB  20190B02471 237-03739-168955  Normal 2019NL04269  2019NE01117 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/10/2019 801.377,15
26/09/2019 OB 20190B02483 237-03739-146285  Normal 2019NL04271 2019NE01118 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 43.462.667,52
30/09/2019 OB 20190B02462 237-03739-146285  Normal 2019NL02290  2019NE00627 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/06/2019 8.515,89
30/09/2019 OB 20190B02492 237-03739-146285  Normal 2019NL04270 2019NE01118 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 22.107,71
30/09/2019 OB 20190B02493 237-03739-146285  Normal 2019NL04272  2019NE01119 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/10/2019 1.984,63
30/09/2019 OB 20190B02518 237-03739-168955  Normal 2019NL04399  2019NE01149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 25.053.424,22
30/09/2019 OB 20190B02519 237-03739-168955  Normal 2019NL04397  2019NE01149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 668.745,21
30/09/2019 OB 20190B02520 237-03739-168955  Normal 2019NL04397  2019NE01149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 11.455.373,51

Total por Fornecedor: 109.788.412,81

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
20/09/2019 OB 20190B02407 237-03739-528501 Normal 2019NL04155  2019NE01099 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/09/2019 9.234,97
20/09/2019 OB 20190B02408 237-03739-528501 Normal 2019NL04155  2019NE01099 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 24/09/2019 162.307,69
20/09/2019 OB 20190B02409 237-03739-528501 Normal 2019NL04156  2019NE01099 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/09/2019 722.290,72
20/09/2019 OB 20190B02410 237-03739-528501 Normal 2019NL04157  2019NE01100 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 24/09/2019 70.018,83
20/09/2019 OB 20190B02411 237-03739-168947  Normal 2019NL04105 2019NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/09/2019 701.052,44
25/09/2019 OB 20190B02415 237-03739-168947  Normal 2019NL04103  2019NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 24/09/2019 174.246,40

Total por Fornecedor: 1.839.151,05

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/09/2019 OB 20190B02573 237-03739-610194  Normal 2019NL03650  2019NE00958 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 303.611,64
01/09/2019 OB 20190B02574 237-03739-610194  Normal 2019NL03650  2019NE00958 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 22.235,83
01/09/2019 OB 20190B02575 237-03739-610194  Normal 2019NL03651 2019NE00958 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-610178 29/08/2019 287.772,75
01/09/2019 OB 20190B02576 237-03739-610194  Normal 2019NL02964 2019NE00853 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-610178 29/08/2019 144.224,17
10/09/2019 OB 20190B02325 237-03739-610178  Normal 2019NL03673  2019NE00966 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/09/2019 76.991,61
25/09/2019 OB 20190B02498 237-03739-610178  Normal 2019NL04235 2019NEO01106 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/10/2019 150.109,48
30/09/2019 OB 20190B02578 237-03739-610178  Normal 2019NL03652  2019NE00959 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/08/2019 340.364,19
30/09/2019 OB  20190B02579 237-03739-610178  Normal 2019NL03660  2019NE00959 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2019 1.216.652,68
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PR

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Relagao de Pagamentos por UG
\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

V2
~ Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/09/2019 OB  20190B02581 237-03739-610194  Normal 2019NL04518  2019NE01161 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/10/2019 256.817,02
30/09/2019 OB  20190B02582 237-03739-610178  Normal 2019NL04519  2019NE01162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/10/2019 30.392,14
30/09/2019 OB 20190B02583 237-03739-610178  Normal 2019NL04519  2019NE01162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/10/2019 311.439,25
30/09/2019 OB 20190B02587 237-03739-610178  Normal 2019NL04520 2019NE01162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/10/2019 1.269.862,13
Total por Fornecedor: 4.410.472,89
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
02/09/2019 OB 20190B02230 237-03739-168963  Normal 2019NL03535  2019NE00927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 23/08/2019 2.876,80
25/09/2019 OB  20190B02485 237-03739-168963  Normal 2019NL04238  2019NE01107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 118.783,75
25/09/2019 OB  20190B02486 237-03739-168963  Normal 2019NL04238  2019NE01107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 771.859,98
25/09/2019 OB 20190B02487 237-03739-168963  Normal 2019NL04239  2019NE01107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 01/10/2019 5.128.592,78
25/09/2019 OB 20190B02488 237-03739-168963  Normal 2019NL04240 2019NE01108 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 01/10/2019 331.121,48
Total por Fornecedor: 6.353.234,79
BIANCA MOTA BARROS DA SILVA - 01680451251
25/09/2019 OBE 20190B02412 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 341-00522-343904 4.214,02
Total por Fornecedor: 4.214,02
COOPERATIVA DE CREDITO DA AMAZONIA - SICOOB AMAZONIA - 05203605000101
27/09/2019 OBE 20190B02427 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 756-00001-331500 73.807,62
Total por Fornecedor: 73.807,62
DENISE BORGES DOS SANTOS - 10304701700
27/09/2019 OBE 20190B02425 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-00448-165573 5.065,66
Total por Fornecedor: 5.065,66
DIRLEY ALFAIA DA SILVA - 67627951291
24/09/2019 OB 20190B02387 237-03739-146285  Normal 2019NL04097  2019NE01087 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 20/09/2019 218,76
24/09/2019 OB  20190B02388 237-03739-146285  Normal 2019NL04098 2019NE01087 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03734-29343 20/09/2019 1.149,07
Total por Fornecedor: 1.367,83
EDUARDO MANARTE GONCALO - 02633531253
16/09/2019 OB 20190B02340 237-03739-146285  Normal 2019NL03989  2019NE01049 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00938-530123 13/09/2019 20.947,83
Total por Fornecedor: 20.947,83
ERLANGE NASCIMENTO MOREIRA - 58017666268
24/09/2019 OBE 20190B02386 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-02853-106401 19.499,27
Total por Fornecedor: 19.499,27
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
30/09/2019 OB  20190B02549 237-03739-146285  Folha 2019NL02480 2019NE00736 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 27/06/2019 1.481,59
30/09/2019 OB  20190B02550 237-03739-146285  Folha 2019NL02482 2019NE00738 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/06/2019 6.016,54
Total por Fornecedor: 7.498,13

FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

VY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE

ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO

DOM. DESTINO

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

01/09/2019 OB 20190B02392 237-03739-193003  Normal 2019NL03680  2019NE00972 01210000
01/09/2019 OB 20190B02393 237-03739-193003  Normal 2019NL02143  2019NE00620 01000000
24/09/2019 OB 20190B02423 237-03739-193003  Normal 2019NL04161  2019NE00528 01000000
30/09/2019 OB 20190B02512 237-03739-193003  Normal 2019NL04261  2019NE01111 01000000
30/09/2019 OB 20190B02513 237-03739-193003  Normal 2019NL04259  2019NE01112 01000000
30/09/2019 OB 20190B02514 237-03739-193003  Normal 2019NL04263  2019NE01113 01000000
30/09/2019 OB 20190B02515 237-03739-193003  Normal 2019NL04262  2019NE01114 01000000
30/09/2019 OB 20190B02522 237-03739-193003  Normal 2019NL04351  2019NE01127 01210000
30/09/2019 OB 20190B02523 237-03739-193003  Normal 2019NL04352  2019NE01128 01210000
30/09/2019 OB 20190B02524 237-03739-193003  Normal 2019NL04354  2019NE01129 01210000
30/09/2019 OB  20190B02525 237-03739-193003  Normal 2019NL04356  2019NE01130 01210000

INACIA MARIA DOS SANTOS PORTO - 07619090282

18/09/2019 OB 20190B02363 237-03739-146285  Normal 2019NL01828  2019NE00527 02610000

IRAN BARROS DE CASTRO - 97596680259
27/09/2019 OBE 20190B02424 237-03739-163414 02610000

JOSE PEREIRA MENDES - 05488435204

16/09/2019 OB 20190B02339 237-03739-146285  Normal 2019NL03988  2019NE01048 02610000

LENA EVANICE CARVALHO DE VASCONCELLOS - 04097980297
03/09/2019 OBE 20190B02591 237-03739-163414 02610000

09/09/2019 OBE 20190B02305 237-03739-163414 02610000

LUIS ROBERTO DE MENDONGA - 00530808234
09/09/2019 OBE 20190B02304 237-03739-163414 02610000

MARA RUBIA PEREIRA DE PAULA WANDERLEY - 18405835253

25/09/2019 OB 20190B02406 237-03739-146285  Normal 2019NL04135 2019NE01092 02610000

MARIA IDA BARRETO MENDOZA - 00010090282

19/09/2019 OB 20190B02373 237-03739-146285  Normal 2019NL04047  2019NE01052 02610000

MARIA TEREZA DA SILVA MAFRA - 10011080272
27/09/2019 OBE 20190B02426 237-03739-163414 02610000

AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939
AMAZONPREV/AMAZONK ontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939
AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285
AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285
AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285
AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939
AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939
AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285
AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285
AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939
AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939

AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 237-07170-224995

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 001-01862-543411
AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 001-01862-543411

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03739-690899

AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONINNndenizagdes e Restituicdes

DT. AUT. VALOR|
02/09/2019 102,04
04/06/2019 463,01
26/09/2019 4.719,34
02/10/2019 5.508.062,58
02/10/2019 2.437.457 46
02/10/2019 5.018,92
02/10/2019 22.651,01
02/10/2019 2.132.187,00
02/10/2019 321.254,32
02/10/2019 4.467,86
02/10/2019 1.322,68

10.437.706,22

237-03739-NAAGE 15/05/2019 6.451,24
Total por Fornecedor: 6.451,24

2.077,45

Total por Fornecedor: 2.077,45
237-03704-584301 13/09/2019 1.747,06
Total por Fornecedor: 1.747,06

3.999,66

3.999,66

Total por Fornecedor: 7.999,32

4.405,83

Total por Fornecedor: 4.405,83
237-03726-575518 24/09/2019 6.403,87
Total por Fornecedor: 6.403,87
237-02186-476099 18/09/2019 6.530,13
Total por Fornecedor: 6.530,13

4.529,46

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-00482-379727
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 4.529,46
ORLANDO CANCIO DE PAIVA - 05250730272
23/09/2019 OBE 20190B02375 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03739-707929 6.427,94
Total por Fornecedor: 6.427,94
PAULO AFONSO DA COSTA FREIRE - 02713608287
23/09/2019 OBE 20190B02374 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-02877-96555 26.264,80
Total por Fornecedor: 26.264,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
30/09/2019 OB 20190B02516 237-03739-168955  Normal 2019NL04362 2019NEO01131 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 1.839.150,55
30/09/2019 OB 20190B02517 237-03739-168955  Normal 2019NL04363  2019NE01131 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 16.414.599,95
30/09/2019 OB 20190B02534 237-03739-146285  Normal 2019NL04366 2019NE01132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 9.593,10
30/09/2019 OB 20190B02535 237-03739-146285  Normal 2019NL04366 2019NE01132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 27.674,03
30/09/2019 OB 20190B02536 237-03739-146285  Normal 2019NL04368 2019NE01132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 1.019.669,24
Total por Fornecedor: 19.310.686,87
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
30/09/2019 OB 20190B02542 237-03739-528501 Normal 2019NL04382 2019NE01134 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 39.479,93
30/09/2019 OB  20190B02543 237-03739-528501 Normal 2019NL04383  2019NE01134 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 392.936,18
30/09/2019 OB 20190B02544 237-03739-168947  Normal 2019NL04389 2019NE01137 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 20.567,92
Total por Fornecedor: 452.984,03
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/09/2019 OB 20190B02570 237-03739-610178  Normal 2019NL03663  2019NE00961 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/08/2019 192.364,51
01/09/2019 OB 20190B02571 237-03739-610178  Normal 2019NL03664 2019NE00961 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-610178 29/08/2019 551.312,31
10/09/2019 OB 20190B02324 237-03739-610178  Normal 2019NL03669 2019NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/09/2019 191.467,90
29/09/2019 OB 20190B02566 237-03739-610194  Normal 2019NL03661 2019NE00960 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/08/2019 68.462,55
29/09/2019 OB 20190B02567 237-03739-610194  Normal 2019NL03662 2019NE00960 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-610178 29/08/2019 287.770,70
30/09/2019 OB 20190B02580 237-03739-610194 Normal 2019NL04517 2019NE01157 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 03/10/2019 16.150,88
30/09/2019 OB 20190B02584 237-03739-610194 Normal 2019NL04521 2019NE01164 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/10/2019 64.794,66
30/09/2019 OB 20190B02585 237-03739-610194  Normal 2019NL04522  2019NE01164 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/10/2019 642.769,86
30/09/2019 OB 20190B02586 237-03739-610178  Normal 2019NL04524  2019NE01163 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/10/2019 193.932,58
30/09/2019 OB 20190B02590 237-03739-610194  Normal 2019NL03668  2019NE00963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 835.197,67
Total por Fornecedor: 3.044.223,62
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
03/09/2019 OB 20190B02328 237-03739-168998  Normal 2019NL03734 2019NE00992 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/09/2019 16.201,81
03/09/2019 OB 20190B02329 237-03739-168998  Normal 2019NL03734 2019NE00992 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 8.337,08
03/09/2019 OB 20190B02330 237-03739-168998  Normal 2019NL03735  2019NE00992 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 105.258,94
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2019 até 30/09/2019
Valores: todos

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,170,261,350
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/09/2019 OB 20190B02545 237-03739-168998  Normal 2019NL04378 2019NE01138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 02/10/2019 7.682,18
30/09/2019 OB  20190B02546 237-03739-168998  Normal 2019NL04379  2019NE01138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 116.645,57
Total por Fornecedor: 254.125,58
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
25/09/2019 OB 20190B02489 237-03739-168963  Normal 2019NL04241  2019NE01109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/10/2019 241.392,53
30/09/2019 OB 20190B02503 237-03739-168963  Normal 2019NL04242  2019NE01109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 01/10/2019 2.397.059,31
30/09/2019 OB 20190B02504 237-03739-168963  Normal 2019NL04243  2019NE01110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 01/10/2019 181.453,34
30/09/2019 OB  20190B02547 237-03739-168963  Normal 2019NL04380 2019NE01139 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/10/2019 9.615,45
30/09/2019 OB  20190B02551 237-03739-168963  Normal 2019NL03736  2019NE00993 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 03/09/2019 15.295,17
30/09/2019 OB 20190B02572 237-03739-168963  Normal 2019NL04381  2019NE01139 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/10/2019 150.949,72
30/09/2019 OB 20190B02588 237-03739-168963  Normal 2019NL03736  2019NE00993 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 9.732,45
30/09/2019 OB 20190B02589 237-03739-168963  Normal 2019NL03737  2019NE00993 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/09/2019 124.843,37
Total por Fornecedor: 3.130.341,34
RITA BARRETO DE VASCONCELOS - 34741585204
26/09/2019 OBE 20190B02422 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03053-397105 7.854,37
Total por Fornecedor: 7.854,37
ROBERTO CAVALCANTE CAMPOS - 01900510278
11/09/2019 OB 20190B02327 237-03739-146285  Normal 2019NL03954  2019NE01047 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000112 10/09/2019 3.504,66
Total por Fornecedor: 3.504,66
ROSINEI SILVA DE MELO - 41369505272
26/09/2019 OBE 20190B02421 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-02164-415529 16.081,41
Total por Fornecedor: 16.081,41
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
26/09/2019 OBE 20190B02416 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 2.267.897,14
Total por Fornecedor: 2.267.897,14

Total por UG:
Total Geral:

161,521,914.24
161.521.914,24
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